
20ème Rallye Régional Mistral
Classements après ES3 Lançon (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 ARZENO Mathieu/PEYRONEL Stéphane Citroën DS3 R 3T 1 1 1 0:06:15,0 1 1 1 0:01:58,3

7 CONSANI Stéphane/LANDINI Guy CITROËN DS3 RS R 5 2 2 1 0:06:22,5 0:07,5 0:07,5 2 2 1 0:01:59,6 0:01,3 0:01,3

26 BONIFACINO Clément/CORNEBISE Jérôme Renault CLIO S1600 A 6K 3 1 1 0:06:23,5 0:08,5 0:01,0 3 1 1 0:02:02,3 0:04,0 0:02,7

11 BELHOMME Maxime/REYRE Cédric Renault CLIO 3 RS R 3C 4 3 2 0:06:28,1 0:13,1 0:04,6 3 3 2 0:02:02,3 0:04,0 0:02,7

3 GINHOUX Bruno/MAIA Sylvie Peugeot 207 S2000 A 7S 5 2 1 0:06:29,5 0:14,5 0:01,4 8 2 1 0:02:05,4 0:07,1 0:00,4

4 FABRE Patrice/MATTEO Julien Ford FIESTA R5 R 5 6 4 2 0:06:33,6 0:18,6 0:04,1 7 4 2 0:02:05,0 0:06,7 0:00,1

2 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... Porsche 996 GT3 GT 10 7 1 1 0:06:36,8 0:21,8 0:03,2 5 1 1 0:02:03,5 0:05,2 0:01,2

32 VASSIEUX Nicolas/JOUVE Philippe Peugeot 208 VM R 2 8 5 1 0:06:44,3 0:29,3 0:07,5 10 5 1 0:02:08,0 0:09,7 0:00,7

28 ABBRUZZINO Jean-Christian/BARRAL Florian Peugeot 106 MAXI FA 6K 9 3 2 0:06:47,0 0:32,0 0:02,7 14 3 2 0:02:09,8 0:11,5 0:00,3

31 CHANTRIAUX Audric/PEREZ Laetitia Peugeot 208 R 2 10 6 2 0:06:48,4 0:33,4 0:01,4 18 7 2 0:02:11,6 0:13,3 0:00,3

29 TROIANO Thierry/TROIANO Valérie Citroën C2 A 6K 11 4 3 0:06:52,2 0:37,2 0:03,8 28 6 5 0:02:13,7 0:15,4 0:00,3

35 REY Charles/MICHELI Marina Peugeot 306 S16 FA 7 12 5 1 0:06:53,2 0:38,2 0:01,0 31 7 1 0:02:14,4 0:16,1 0:00,5

40 SANTINO Jérôme/FLAUTO Anthony Renault 205 maxi F2 14 13 1 1 0:06:53,5 0:38,5 0:00,3 23 9 8 0:02:12,8 0:14,5 0:00,2

12 ROMI Didier/RICHARD David Renault CLIO RS FA 6K 14 6 4 0:06:55,3 0:40,3 0:01,8 17 4 3 0:02:11,3 0:13,0 0:01,0

10 TAFFIN Bernard/FORESTELLO Laurine Renault CLIO 4 R 3 15 7 3 0:06:56,1 0:41,1 0:00,8 21 8 4 0:02:12,0 0:13,7 0:00,1

68 WENGER François/LOUP Julien Peugeot 206 F2 14 16 2 2 0:06:57,0 0:42,0 0:00,9 11 2 2 0:02:08,6 0:10,3 0:00,6

36 BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia Renault CLIO FA 7 17 7 2 0:06:59,0 0:44,0 0:02,0 34 8 2 0:02:15,1 0:16,8 0:00,7

140 SAMMARTINO Eddy/BORREANI Jérôme PEUGEOT 206 Super 1600 A 6K 18 8 5 0:06:59,4 0:44,4 0:00,4 25 5 4 0:02:13,2 0:14,9 0:00,3

137 PINHEIRO Karl-Alexandre/BLOT Pierre Seat Ibiza FA 7 19 9 3 0:06:59,5 0:44,5 0:00,1 35 9 3 0:02:15,3 0:17,0 0:00,2

33 FORTUNATO Frédéric/NETO Lionel Citroën C2 R 2 20 8 3 0:07:03,6 0:48,6 0:04,1 25 9 3 0:02:13,2 0:14,9 0:00,3

53 LECKI Laurent/LAMUR Jérémy Peugeot 306 maxi F2 14 21 3 3 0:07:05,5 0:50,5 0:01,9 11 2 2 0:02:08,6 0:10,3 0:00,6

50 ANDRE Jean-Philippe/BURZIO Lucas Peugeot 206 F2 14 22 4 4 0:07:07,4 0:52,4 0:01,9 9 1 1 0:02:07,3 0:09,0 0:01,9

57 BOUCHARD Marc/PAURIOL Myriam Renault MEGANE COUPE F2 14 23 5 5 0:07:09,1 0:54,1 0:01,7 18 6 5 0:02:11,6 0:13,3 0:00,3

62 PEYRACHE Eric/BOIRON Pierre BMW COMPACT F2 14 24 6 6 0:07:09,3 0:54,3 0:00,2 20 7 6 0:02:11,9 0:13,6 0:00,3

22 SERRE Romain/SOULIE Patrice Mitsubishi EVO 6 FN 4 25 1 1 0:07:09,7 0:54,7 0:00,4 6 1 1 0:02:04,9 0:06,6 0:01,4

55 TRUCHET Christophe/TRUCHET Barbara Renault CLIO F2 14 26 7 7 0:07:14,0 0:59,0 0:04,3 29 12 11 0:02:13,9 0:15,6 0:00,2
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54 GODI Alain/ROGANI Florian Audi A3 F2 14 27 8 8 0:07:15,5 1:00,5 0:01,5 31 13 12 0:02:14,4 0:16,1 0:00,5

67 CASPAR Alain/COPPOLA Kevin Peugeot 206 CC F2 14 28 9 9 0:07:16,7 1:01,7 0:01,2 44 19 16 0:02:18,8 0:20,5 0:00,2

37 FARLAY Cédric/BOUCHUT Virginie Renault CLIO RAGNOTTI FA 7 29 10 4 0:07:16,8 1:01,8 0:00,1 45 10 4 0:02:19,2 0:20,9 0:00,4

49 TRAMIER Sylvain/REYNES Magalie BMW COMPACT F2 14 30 10 10 0:07:19,7 1:04,7 0:02,9 31 13 12 0:02:14,4 0:16,1 0:00,5

56 PANAGIOTIS Loïc/DELPUECH Frédéric Renault CLIO 3 RS F2 14 31 11 11 0:07:20,9 1:05,9 0:01,2 16 5 4 0:02:10,3 0:12,0 0:00,4

59 NICOLAS Jean-Michel/COPPOLA Gilles Renault CLIO RS F2 14 32 12 12 0:07:21,4 1:06,4 0:00,5 24 10 9 0:02:12,9 0:14,6 0:00,1

60 ALMECIJA Raphaël/GAY Yoann Renault 5 GT TURBO F2 14 33 13 13 0:07:21,9 1:06,9 0:00,5 37 16 15 0:02:15,5 0:17,2 0:00,1

21 MARTORA Cédric/DOS SANTOS FARESE Anthony Renault GT TURBO FN 4 34 2 2 0:07:22,1 1:07,1 0:00,2 48 6 2 0:02:20,7 0:22,4 0:00,4

16 SALIGNON Eric/FERRE Sylvain Renault CLIO RS R 3T 35 9 4 0:07:23,2 1:08,2 0:01,1 41 10 5 0:02:16,8 0:18,5 0:00,2

20 BERGER Michel/BERGER Caro Renault 5 GT TURBO FN 4 36 3 3 0:07:23,5 1:08,5 0:00,3 61 9 3 0:02:24,2 0:25,9 0:00,1

39 GOMES Frédéric/POUTHE Lucie Renault CLIO FA 7 37 11 5 0:07:24,5 1:09,5 0:01,0 68 12 5 0:02:25,3 0:27,0 0:00,1

34 HANNEBERT SIZAIRE Christian/DRUJON D'... Peugeot 208 R 2 38 10 4 0:07:24,5 1:09,5 0:00,0 61 11 4 0:02:24,2 0:25,9 0:00,1

64 ROUQUAYROL Christophe/COMBEMALE Loïc Renault CLIO RS F2 14 39 14 14 0:07:28,3 1:13,3 0:03,8 56 27 19 0:02:23,1 0:24,8 0:00,6

23 GARCIN Cédric/GUERRISI Brandon Subaru IMPREZA WRX N 4 40 4 4 0:07:30,1 1:15,1 0:01,8 70 11 4 0:02:26,1 0:27,8 0:00,3

52 BRUNET Thierry/GARCIA Laurène Peugeot 306 F2 14 41 15 15 0:07:33,0 1:18,0 0:02,9 22 8 7 0:02:12,6 0:14,3 0:00,6

44 BERTRAND Romain/LAVOISIER Franck Renault CLIO 16S F2 14 42 16 16 0:07:35,1 1:20,1 0:02,1 52 25 18 0:02:21,3 0:23,0 0:00,4

48 MARTINEZ Eric/GINOUX Gérome Renault 5 GT TURBO F2 14 43 17 17 0:07:35,2 1:20,2 0:00,1 48 22 17 0:02:20,7 0:22,4 0:00,4

79 MELLAN Patrice/MELLAN Cédric Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 44 5 1 0:07:35,3 1:20,3 0:00,1 39 3 1 0:02:16,2 0:17,9 0:00,3

65 REDON Georges/MARTEAU Coralie Renault CLIO 16S F2 14 45 18 18 0:07:35,4 1:20,4 0:00,1 58 28 20 0:02:23,5 0:25,2 0:00,3

139 MATEO Rémi/MATEO Nicolas PEUGEOT 306 F2 14 46 19 19 0:07:39,4 1:24,4 0:04,0 36 15 14 0:02:15,4 0:17,1 0:00,1

108 DUPUY Morgan/BERTRAND Yohann Peugeot 106 S16 FN 2 47 6 1 0:07:42,0 1:27,0 0:02,6 40 4 2 0:02:16,6 0:18,3 0:00,4

69 MAURIN Nicolas/VIGNAL Franck Renault MEGANE F2 14 48 20 20 0:07:42,7 1:27,7 0:00,7 74 35 23 0:02:27,6 0:29,3 0:00,1

107 CEUGNET Sébastien/DEKEYSER Laury Citroën SAXO FN 2 49 7 2 0:07:46,8 1:31,8 0:04,1 29 2 1 0:02:13,9 0:15,6 0:00,2

91 CHATEAU Michel/CHATEAU Emilie Citroën SAXO VTS F2 13 50 21 1 0:07:48,3 1:33,3 0:01,5 42 18 3 0:02:18,2 0:19,9 0:01,4

94 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis Citroën SAXO F2 13 51 22 2 0:07:48,6 1:33,6 0:00,3 38 17 2 0:02:15,9 0:17,6 0:00,4

58 REYNIER Julien/DUSSERRE Olivier Peugeot 206 16S F2 14 52 23 21 0:07:49,3 1:34,3 0:00,7 65 33 22 0:02:24,9 0:26,6 0:00,2

138 CERBONI Christophe/DAINOTTO Céline OPEL Corsa GSI F2 14 53 24 22 0:07:50,1 1:35,1 0:00,8 27 11 10 0:02:13,4 0:15,1 0:00,2

88 DELORS Sébastien/CORMERAIS Loïc Citroën 206 F2 13 54 25 3 0:07:50,1 1:35,1 0:00,0 13 4 1 0:02:09,5 0:11,2 0:00,9
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63 DAUPHIN Lionel/ROMIER Sébastien Peugeot 206 F2 14 55 26 23 0:07:53,3 1:38,3 0:03,2 88 46 28 0:02:32,5 0:34,2 0:00,4

119 MAUROY Mickaël/MELI Yannick Citroën AX SPORT F2 12 56 27 1 0:07:54,8 1:39,8 0:01,5 50 23 1 0:02:20,8 0:22,5 0:00,1

15 LEVIS Laurent/NOTE Christophe Citroën DS3 R 3T 57 11 5 0:07:57,0 1:42,0 0:02,2 15 6 3 0:02:09,9 0:11,6 0:00,1

74 ASTIER Alexandre/FERROTIN Eric Renault MEGANE F2 14 58 28 24 0:07:57,8 1:42,8 0:00,8 79 39 25 0:02:29,7 0:31,4 0:00,2

114 LARGUIER Gilbert/LARGUIER Harmonie Peugeot 106 S16 FN 2 59 8 3 0:07:58,5 1:43,5 0:00,7 55 7 3 0:02:22,5 0:24,2 0:00,4

106 PIETTE Williams/REXACH AMBROSIONI Sophie Honda CIVIC VTI FN 2 60 9 4 0:07:59,5 1:44,5 0:01,0 66 10 4 0:02:25,0 0:26,7 0:00,1

89 BATISTA Jean-Marc/SADOWYJ Sébastien Citroën SAXO 8V F2 13 61 29 4 0:08:01,1 1:46,1 0:01,6 59 29 8 0:02:24,0 0:25,7 0:00,5

38 BESSON Cédrik/GARTNER Victor Peugeot 206 GT FA 7 62 12 6 0:08:01,3 1:46,3 0:00,2 88 13 6 0:02:32,5 0:34,2 0:00,4

66 GROS Jérôme/LONCHAMPT William Renault CLIO RS F2 14 63 30 25 0:08:01,6 1:46,6 0:00,3 85 43 26 0:02:31,8 0:33,5 0:01,1

105 MICHELI Marc/MICHELI Benjamin Toyota yaris FA 5 64 13 1 0:08:02,0 1:47,0 0:00,4 54 11 1 0:02:22,1 0:23,8 0:00,8

115 PRODON Florent/ROBERT Bruno Citroën SAXO VTS FN 2 65 10 5 0:08:03,9 1:48,9 0:01,9 75 15 5 0:02:28,3 0:30,0 0:00,7

73 VENDRELL Robert/MOUREN Alain Renault GT TURBO F2 14 66 31 26 0:08:05,9 1:50,9 0:02,0 77 37 24 0:02:29,5 0:31,2 0:00,9

128 AUDIN Stéphane/CAILLET Julien Peugeot 205 RALLYE F2 12 67 32 2 0:08:07,9 1:52,9 0:02,0 69 34 3 0:02:25,8 0:27,5 0:00,5

43 ROMI Laurent/ROMI Clément Renault CLIO F2 14 68 33 27 0:08:09,0 1:54,0 0:01,1 86 44 27 0:02:32,1 0:33,8 0:00,3

136 MATHON Julien/MOLLIEX Vincent Renault CLIO RS FA 7 69 14 7 0:08:10,2 1:55,2 0:01,2 97 14 7 0:02:34,8 0:36,5 0:00,1

24 MADET Daniel/CORBALAN Stéphane Renault 5 GT TURBO FN 4 70 11 5 0:08:10,3 1:55,3 0:00,1 105 23 5 0:02:40,8 0:42,5 0:00,8

122 LUDDENI Laurent/SISTI Cédric Peugeot 106 XT F2 12 71 34 3 0:08:11,1 1:56,1 0:00,8 61 31 2 0:02:24,2 0:25,9 0:00,1

135 RITZZO Fabrice/TRUC Hervé Renault TWINGO F2 11 72 35 1 0:08:13,0 1:58,0 0:01,9 81 40 1 0:02:30,5 0:32,2 0:00,2

95 REILHAN Fabien/REILHAN Romain Peugeot 206 XS F2 13 73 36 5 0:08:14,0 1:59,0 0:01,0 52 25 7 0:02:21,3 0:23,0 0:00,4

96 MINGEAUD Pierre/NAU Patrice Peugeot 106 F2 13 74 37 6 0:08:14,7 1:59,7 0:00,7 51 24 6 0:02:20,9 0:22,6 0:00,1

76 BAGNOL Harmonie/CAMPO Marine ♥ Renault CLIO RS N 3 75 12 2 0:08:15,7 2:00,7 0:01,0 73 14 5 0:02:27,5 0:29,2 0:00,3

47 CHAZE Mathieu/CHAZE Eric Peugeot 306 S16 F2 14 76 38 28 0:08:15,8 2:00,8 0:00,1 102 51 30 0:02:38,6 0:40,3 0:00,4

99 TYMRAKIEWICZ Cédric/YOUCEF Hakim Citroën SAXO F2 13 77 39 7 0:08:16,9 2:01,9 0:01,1 77 37 11 0:02:29,5 0:31,2 0:00,9

86 VILANOVA Teddy/EGEA Mickaël Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 78 13 3 0:08:19,5 2:04,5 0:02,6 43 5 2 0:02:18,6 0:20,3 0:00,4

72 GILIBERTI Virginie/BONAL Elodie ♥ Renault CLIO RS F2 14 79 40 29 0:08:21,3 2:06,3 0:01,8 94 48 29 0:02:34,1 0:35,8 0:00,1

90 PUJADES Sébastien/GALISSARD Yannick Peugeot 205 GTI F2 13 80 41 8 0:08:21,4 2:06,4 0:00,1 64 32 9 0:02:24,7 0:26,4 0:00,5

121 GAPONIUK Yannick/SERY Romain Peugeot 205 RALLYE F2 12 81 42 4 0:08:24,6 2:09,6 0:03,2 86 44 6 0:02:32,1 0:33,8 0:00,3

82 VALLIER David/TROIN Julie Renault CLIO RS N 3 82 14 4 0:08:25,6 2:10,6 0:01,0 71 12 4 0:02:26,2 0:27,9 0:00,1
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92 BAU Antony/BOESSER Thierry Peugeot 106 S 16 F2 13 83 43 9 0:08:27,4 2:12,4 0:01,8 47 21 5 0:02:20,3 0:22,0 0:00,1

133 FABRE Fabien/MORILLAS Bruno Peugeot 106 FN 1 84 15 1 0:08:32,0 2:17,0 0:04,6 80 16 2 0:02:30,3 0:32,0 0:00,6

134 COLOMBET Jérôme/MOUNIER Benoit Citroën AX SPORT FN 1 85 16 2 0:08:34,3 2:19,3 0:02,3 96 20 4 0:02:34,7 0:36,4 0:00,3

131 SCHIRRU Kévin/GARIBALDI Aurélie Peugeot 205 RALLYE FN 1 86 17 3 0:08:35,0 2:20,0 0:00,7 72 13 1 0:02:27,2 0:28,9 0:01,0

123 SOGNO Emilien/ATTALAH Bryan Peugeot 106 F2 12 87 44 5 0:08:35,3 2:20,3 0:00,3 100 50 8 0:02:37,6 0:39,3 0:00,5

132 COSTE Jacques-Olivier/CHAIX Matthieu Citroën AX SPORT FN 1 88 18 4 0:08:35,9 2:20,9 0:00,6 82 17 3 0:02:30,6 0:32,3 0:00,1

117 DI IORIO David/PUSTEL Frédéric Peugeot 206 XS N 2SE 89 19 1 0:08:36,0 2:21,0 0:00,1 101 22 1 0:02:38,2 0:39,9 0:00,6

126 BLANC Nelson/ARGOUARC’H Morgan Peugeot 205 RALLYE F2 12 90 45 6 0:08:36,9 2:21,9 0:00,9 95 49 7 0:02:34,4 0:36,1 0:00,3

81 CAVALIER Nicolas/FASBETER Kévin Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 91 20 5 0:08:37,9 2:22,9 0:01,0 57 8 3 0:02:23,2 0:24,9 0:00,1

103 CHABAL Dorian/SAVA-LOPEZ Sabryna Peugeot 205 GTI F2 13 92 46 10 0:08:38,5 2:23,5 0:00,6 104 53 13 0:02:40,0 0:41,7 0:00,9

93 BRUNORI Fabien/CAVALLARO Céline Peugeot 106 S16 F2 13 93 47 11 0:08:39,1 2:24,1 0:00,6 46 20 4 0:02:20,2 0:21,9 0:01,0

129 VILLY Jonathan/VILLY Ronald Citroën DS3 R 1 94 12 1 0:08:39,6 2:24,6 0:00,5 88 12 1 0:02:32,5 0:34,2 0:00,4

84 ASNAR Frédéric/ASNAR Jean-Christophe Renault CLIO RS FN 3 95 21 6 0:08:43,9 2:28,9 0:04,3 98 21 6 0:02:35,2 0:36,9 0:00,4

130 KNOCKAERT Thierry/SEGUIN Anthony Peugeot 106 XSI FN 1 96 22 5 0:08:44,9 2:29,9 0:01,0 106 24 5 0:02:42,1 0:43,8 0:01,3

127 AVON Lionel/BEQUE Nicolas Peugeot 205 RALLYE F2 12 97 48 7 0:08:50,9 2:35,9 0:06,0 103 52 9 0:02:39,1 0:40,8 0:00,5

112 FROMENT Fabien/GRIMA Jean-Marc Citroën SAXO FN 2 98 23 6 0:08:51,8 2:36,8 0:00,9 92 19 7 0:02:33,2 0:34,9 0:00,2

113 SABDE Freddy/QUINONERO Rémi Citroën SAXO VTS FN 2 99 24 7 0:08:56,0 2:41,0 0:04,2 91 18 6 0:02:33,0 0:34,7 0:00,5

125 CAILLE Cyril/CILLUFFO Damien Peugeot 106 F2 12 100 49 8 0:09:00,2 2:45,2 0:04,2 83 41 4 0:02:30,7 0:32,4 0:00,1

98 LUGAND Jean-Denis/MACEDO Jérémy Peugeot 207 RC F2 13 101 50 12 0:09:04,5 2:49,5 0:04,3 107 54 14 0:02:43,6 0:45,3 0:01,5

100 GEROME Anthony/TESTE Thierry Citroën SAXO VTS F2 13 102 51 13 0:09:05,6 2:50,6 0:01,1 93 47 12 0:02:34,0 0:35,7 0:00,8

120 BOCCIA Anthony/ROSSI Jonathan Peugeot 205 RALLYE F2 12 103 52 9 0:09:22,0 3:07,0 0:16,4 83 41 4 0:02:30,7 0:32,4 0:00,1

111 VIANO Allison/ICARD Mylène ♥ Citroën SAXO FN 2 104 25 8 0:09:27,2 3:12,2 0:05,2 108 25 8 0:02:52,2 0:53,9 0:08,6

101 DUMOT Laurent/CAUVIN Anne Marie Peugeot 106 F2 13 105 53 14 0:09:27,6 3:12,6 0:00,4 110 55 15 0:03:14,0 1:15,7 0:12,4

87 REYNAUD J-J Marie/MOUNITION René Lotus ELISE GT 9 106 2 1 0:10:01,4 3:46,4 0:33,8 99 3 1 0:02:37,1 0:38,8 0:01,9

46 GOMEZ Christophe/LE MAREUIL Candice Peugeot 206 RC F2 14 107 54 30 0:10:10,3 3:55,3 0:08,9 60 30 21 0:02:24,1 0:25,8 0:00,1

85 BOURGADE Hugues/TAVARES Daniel Renault CLIO WILLIAMS FN 3 108 26 7 0:10:17,8 4:02,8 0:07,5 109 26 7 0:03:01,6 1:03,3 0:09,4

102 CHEDEVILLE Guillaume/BERTINI Jérôme Citroën SAXO VTS F2 13 109 55 15 0:19:26,9 13:11,9 9:09,1 111 56 16 0:13:43,3 11:45,0 10:29,3

97 BAGNOL Damien/ROUMETTE Clémence Peugeot 106 F2 13 110 56 16 0:23:23,7 17:08,7 3:56,8 76 36 10 0:02:28,6 0:30,3 0:00,3
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18 VIGNEAUX André/MONJO Régis Renault CLIO V6 GT 10 nc nc nc 67 2 2 0:02:25,2 0:26,9 0:00,2

110 classés
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